
  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

1960 Stb. 440

STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN
440 B E S L U I T  van 21 oktober 1960, houdende 

vaststelling van het tijdstip, waarop de Wet op de 
Walvisvangst 1960 in werking treedt.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz. Soestdijk, 21 oktober 1960.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 19 oktober 1960, No. J. 2476, Directie Juridische 
en Bedrijfsorganisatorische Zaken;

De Minister van Landbouw en Visserij,
V. G. M. MAR1JNEN.

JULIANA.

Gelet op artikel 6 van de Wet op de Walvisvangst 1960 
(Stb. 410);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Wet op de Walvisvangst 1960 treedt in werking met in

ggaangng  vvaann  11  nnovovemembeber r 11996600..

Uitgegeven de achtste november 1960.

De Minister van Justitie, 
A. C. W. BEERMAN.


	stb-1960-440



